ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«16» августа  2012 г.                                                      № 90/3-3

г. Тырныауз

1. О рабочей группе по проверке подписных листов

На основании ст.26 Республиканского закона № 54-РЗ от 12 июля 2005

года «О выборах главы муниципального образования» Эльбрусская

территориальная избирательная комиссия Кабардино-Балкарской Республики

решила:

1. Образовать рабочую Эльбрусской территориальной избирательной

комиссии, для установления достоверности содержащихся в подписных

листах сведений об избирателях и их подписей.

2. Включить в рабочую группу следующих членов:

1. Карданова Юрия Лелевича - зам. председателя ЭТИК

2. Джаппуева Тенгиза

Магомедовича

- члена ЭТИК

3. Соттаева Шарапи Касымовича - члена ЭТИК

4. Жабоева Сулеймана

Магомедовича

- секретаря ЭТИК

5. Карданову Татьяну Петровну - члена ЭТИК

6. Датчиева Хусеина Ахматовича

(по согласованию)

- старшего инспектора, капитана

внутренней службы ОУФМС РФ

по КБР

     Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

  Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                           С.М. Жабоев